
UCHWAŁA NR XV/108/16
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet.

Na podstawie podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 
r., poz. 446) Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów w wysokości  100,00 zł .

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 przysługuje za udział w Sesji Rady Gminy i naradach organizowanych przez 
Wójta Gminy .

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/76/08 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia  19 marca 2008 roku w 
sprawie ustalenia diet dla sołtysów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń .

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: 85EB64BC-9F11-4A1B-9D11-D2E34C17DDF7. Podpisany Strona 1




